
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/155/2016 

RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 4 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2016 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579), art. 211, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, 

poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 

poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, poz. 1257 i poz. 1454) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 180.665 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 61.352.699 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 55.825.506 zł, 

b) dochody majątkowe - 5.527.193 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 180.665 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 62.340.390 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 50.982.994 zł, 

b) wydatki majątkowe - 11.357.396 zł. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2016 stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 2141



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/155/2016 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 4 listopada 2016 r. 

 ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 ZADANIA WŁASNE 

 754   
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  100,00  55 110,00  55 210,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 100,00 55 110,00 55 210,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 33 450,00 33 450,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 21 660,00 21 660,00 

 Razem:  53 369 076,00  55 110,00  53 424 186,00 
 ZADANIA ZLECONE 

 851    Ochrona zdrowia  2 546 000,00  - 235 775,00  2 310 225,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 546 000,00 - 235 775,00 2 310 225,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 546 000,00 - 235 775,00 2 310 225,00 

 Razem:  7 738 205,00  - 235 775,00  7 502 430,00 
 Ogółem:  61 533 364,00  180 655,00  61 352 699,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2141



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/155/2016 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 4 listopada 2016 r. 

 ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 ZADANIA WŁASNE 

 600    Transport i łączność  9 077 134,00  0,00  9 077 134,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 882 134,00 - 125 000,00 8 757 134,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 6 828 334,00 - 125 000,00 6 703 334,00 

 60095  Pozostała działalność 125 000,00 125 000,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 125 000,00 125 000,00 

 710    Działalność usługowa  178 000,00  - 10 000,00  168 000,00 

 71095  Pozostała działalność 178 000,00 - 10 000,00 168 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 178 000,00 - 10 000,00 168 000,00 

 750    Administracja publiczna  7 649 576,00  35 000,00  7 684 576,00 

 75020  Starostwa powiatowe 6 958 839,00 35 000,00 6 993 839,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 120,00 - 8 500,00 159 620,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 29 000,00 43 500,00 72 500,00 

 754   
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  169 450,00  55 110,00  224 560,00 

 75410  
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej 68 450,00 55 110,00 123 560,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy 3 450,00 55 110,00 58 560,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinasowanie 
zadań inwestycyjych 

65 000,00 0,00 65 000,00 

  w tym: 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinasowanie 

zadań inwestycyjych 
65 000,00 21 660,00 86 660,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinasowanie 

zadań inwestycyjych 
86 660,00 -21 660,00 65 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  23 660 552,00  - 10 000,00  23 650 552,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 938 456,00 15 000,00 6 953 456,00 

  4260 Zakup energii 204 650,00 15 000,00 219 650,00 

 80130  Szkoły zawodowe 10 814 757,00 - 10 000,00 10 804 757,00 

  4260 Zakup energii 652 049,00 - 15 000,00 637 049,00 

  4270 Zakup usług remontowych 99 510,00 5 000,00 104 510,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 82 236,00 - 15 000,00 67 236,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  57 318,00 - 15 000,00 42 318,00 

 853   
 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  4 342 697,00  - 65 000,00  4 277 697,00 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 93 700,00 - 65 000,00 28 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 187,00 - 65 000,00 8 187,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  3 166 007,00  50 000,00  3 216 007,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 206 826,00 50 000,00 1 256 826,00 

  4260 Zakup energii 175 657,00 45 000,00 220 657,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 359,00 5 000,00 31 359,00 
 Razem:  53 639 005,00  55 110,00  53 694 115,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2141



 ZADANIA ZLECONE 
 851    Ochrona zdrowia  2 546 000,00  - 235 775,00  2 310 225,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 546 000,00 - 235 775,00 2 310 225,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 546 000,00 - 235 775,00 2 310 225,00 
 Razem:  7 738 205,00  - 235 775,00  7 502 430,00 

 Ogółem:  62 521 055,00  -180 665,00  62 340 390,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2141



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/155/2016 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 4 listopada 2016 r. 

 WYDATKI MAJĄTKOWE W 2016 ROKU  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
 150    Przetwórstwo przemysłowe  0,00  0,00  0,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 0,00 0,00 0,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 

   
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego 
w zakresie e-administracji i geoinformacji w ramach zadania "cyfryzacja baz danych wchodzących 

w skład Państwowego Zasobu Geodezyjnego i  Kartograficznego (ASI) 
0,00 0,00 0,00 

 600    Transport i łączność  7 502 834,00  0,00  7 502 834,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 307 834,00 - 125 000,00 7 182 834,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 828 334,00 - 125 000,00 6 703 334,00 

   Budowa chodnika w m. Nur ul. Brokowska 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa chodnika w m. Zawisty Podleśne w ciągu drogi powiatowej nr 2653W 398 000,00 0,00 398 000,00 

   Budowa garaży w Powiatowym Zarządzie Dróg 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   
Budowa zatok autobusowych w miejscowości Rawy - Gaczkowo w ciągu drogi powiatowej nr 
2612W 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Droga nr 2607W Jasienica - Kowalówka - Stara Ruskołęka 34 000,00 0,00 34 000,00 

   Droga nr 2614W Zaręby Kościelne - Kępiste Borowe 0,00 0,00 0,00 

   Droga nr 2631W Wólka Seroczyńska - Stary Lubotyń 0,00 0,00 0,00 

   
Droga nr 2638W Ostrów Maz. - Grabownica - Kuskowizna - Czuraj (odcinek Ostrów Mazowiecka 

- Nowa Grabownica) 0,00 0,00 0,00 

   Droga nr 2638W Ostrów Maz. - Grabownica - Kuskowizna - Czuraj (odcinek w m. Kuskowizna) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Droga nr 2642W Wąsewo - Dalekie - Jelenie 0,00 0,00 0,00 

   Droga nr 2645W Wąsewo - Bagatele - Rząśnik Szlachecki 0,00 0,00 0,00 

   Most w Kozikach w ciągu drogi powiatowej nr 2639W 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudow drogi powiatowej nr 2612W granica województwa - Szulborze Wielkie - Zaręby 
Kościelne - Chmielewo 0,00 25 000,00 25 000,00 

   Przebudowa drogi nr 2614W Zareby Kościelne - Kępiste Borowe 28 000,00 0,00 28 000,00 

   Przebudowa drogi nr 2642W Wąsewo - Dalekie - Jelenie 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2613W Zaręby Kościelne - Mianowo 1 010 500,00 0,00 1 010 500,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2617W Uścianek Wielki - Zakrzewo-Kopijki 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2141



   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2618W Szulborze Wielkie - Uścianek -Dębianka - do drogi 
krajowej nr 63 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2623W Boguty Pianki - Cietrzewki - Warzyno - Żebry 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2631W Wólka Seroczyńska - Stary Lubotyń - Rząśnik 95 000,00 0,00 95 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2636W Morzyczyn Włościański - Kiełczew - Prostyń - Treblinka 0,00 35 000,00 35 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2646W Stok - Rynek - Rząśnik Włościański - Rząśnik Majdan - 

Przedświt 620 000,00 0,00 620 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2646W Stok - Rynek - Rząśnik Włościański - Rząśnik Majdan - 
Przedświt w m. Rząśnik Majdan 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2654W Podborze - Kalinowo - Króle Duże 3 238 452,00 0,00 3 238 452,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W Brok - Orło - Daniłowo - Złotoria - Zaręby Kościelne 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Przebudowa dróg powiatowych nr 2631W Wólka Seroczyńska - Stary Lubotyń - Rząśnik oraz nr 

2564W Laski - Seroczyn - Wólka Seroczyńska 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa mostu wraz z dojazdami w m. Koziki w ciągu drogi powiatowej nr 2639W 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowe nr 2639W w m. Koziki 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2612W z drogą gminną nr 261121W Skłody 
Średnie - Skłody Piotrowice - Świerże Kończany w km 0+000 - 0+007,60 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2642W z drogą gminną w miejscowości Czesin 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2643W z drogą gminną w miejscowości 

Przyborowie 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2646W z drogą gminną w m. Rząśnik Włościański 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Remont parkingu przy drodze powiatowej nr 2635W w miejscowości Małkinia Górna 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Rozbiórka i budowa mostu wraz z dojazdami w m. Kunin Zamek w ciągu drogi powiatowej nr 
2625W Godlewo - Warsze - Kunin-Zamek 559 382,00 0,00 559 382,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2638W na odcinku Ostrów Mazowiecka - Stara Grabownica 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2645W Wąsewo - Bagatele - Rząśnik Szlachecki 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2638W na odcinku Ostrów Mazowiecka - Stara 

Grabownica 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 

   Zakup kosiarki tylno-bocznej bijakowej 21 000,00 0,00 21 000,00 

  6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 458 500,00 0,00 458 500,00 

   Dotacja dla Gminy Andrzejewo 458 500,00 0,00 458 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Pomoc finansowa dla Gminy Brok 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Pomoc finansowa dla gminy Ostrów Mazowiecka 60 000,00 0,00 60 000,00 

 60095  Pozostała działalność 125 000,00 125 000,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 125 000,00 125 000,00 

   Budowa garaży w Powiatowym Zarządzie Dróg 0,00 125 000,00 125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2141



  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 125 000,00 0,00 125 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Miasta Ostrów Mazowiecka na budowę Miejskiego Parkingu Publicznego 

w Ostrowi Mazowieckiej przy ulicy Rubinkowskiego 125 000,00 0,00 125 000,00 

 710    Działalność usługowa  13 501,00  0,00  13 501,00 

 71095  Pozostała działalność 13 501,00 0,00 13 501,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 13 501,00 0,00 13 501,00 

   
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego 

w zakresie e-administracji i geoinformacji w ramach zadania "cyfryzacja baz danych wchodzących 

w skład Państwowego Zasobu Geodezyjnego i  Kartograficznego (ASI) 
13 501,00 0,00 13 501,00 

 750    Administracja publiczna  196 000,00  43 500,00  239 500,00 

 75020  Starostwa powiatowe 196 000,00 43 500,00 239 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 000,00 0,00 167 000,00 

   Remont wewnętrzny budynku Starostwa Powiatowago w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. 3 Maja 68 167 000,00 0,00 167 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 43 500,00 72 500,00 

   Zakup komputerów 20 000,00 28 000,00 48 000,00 

   Zakup licencji programu do obsługi kasy Starostwa Powiatowego 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Zakup urządzeń wielofunkcyjnych 5 000,00 15 500,00 20 500,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  110 000,00  0,00  110 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 45 000,00 0,00 45 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 65 000,00 0,00 65 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 65 000,00 0,00 65 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  725 000,00  0,00  725 000,00 

 80111  Gimnazja specjalne 65 000,00 0,00 65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Docieplenie stropodachu na budynku szkoły Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie 0,00 0,00 0,00 

   Termomodernizacja budynku w Starym Lubiejewie na działce nr ew. 564/14 65 000,00 0,00 65 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 660 000,00 0,00 660 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00 0,00 660 000,00 

   
Modernizacja sieci centralnego ogrzewania i ciepłej wody w Zespole Szkół Nr 1 w Ostrowi 

Mazowieckiej 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Remont budynku dydaktycznego B w Zespole Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej 503 000,00 0,00 503 000,00 

   Remont i modernizacja budynku dydaktycznego B w Zespole Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej 0,00 0,00 0,00 

   Remont wewnętrzny budynku Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej 47 000,00 0,00 47 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2141



 851    Ochrona zdrowia  1 000 000,00  0,00  1 000 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Dotacja dla Szpitala Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 591 561,00  0,00  1 591 561,00 

 85395  Pozostała działalność 1 591 561,00 0,00 1 591 561,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 591 561,00 0,00 1 591 561,00 

   
Przebudowa budynku z przeznaczeniem na Warsztaty Terapii Zajęciowej przy ul. Słonecznej 

4 w Starym Lubiejewie 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa i rozbudowa budynku przeznaczonego na Warsztaty Terapii Zajęciowej w Starym 

Lubiejewie 1 591 561,00 0,00 1 591 561,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  175 000,00  0,00  175 000,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 55 000,00 0,00 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Obudowa klatki schodowej w budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Zuzeli 55 000,00 - 55 000,00 0,00 

   Remont budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zuzeli 0,00 55 000,00 55 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 120 000,00 0,00 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Remont korytarzy na III i IV piętrze w budynku Bursy Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej 120 000,00 0,00 120 000,00 
 Razem  11 313 896,00  43 500,00  11 357 396,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2141


		2017-03-06T11:55:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




